
Preisliste 2019 - Economy Event | Comfort

 Economy Event | Comfort (Digitaldruck)
  Alle Preise je Stück (zzgl. Vorkosten) für Standard-Ausführung wie folgt:

  Logo: 4C-Digitaldruck (Motiv ca. 1mm Randabstand) Material / Fläche: Kunststoff (PP), einfarbig weiß Befestigung: Magnetsystem PROMAG

  Namen / indiv. Texte: 4C-Digitaldruck

  Alle Namen und ggf. namensbezogene Zusätze (Funktion, indiv. Text, Sprachkennzeichnung, Niederlassung etc.) sind ab 10 Stück gemäß infoplus Dateivorlage (Excel) anzuliefern.

  Optionen für Sonderausführung: 1. Flaggendruck*      2. Material (Sonderformate, alle Radien, alternat. Konturen -> s. Preisliste Economy | Exklusiv)

(zzgl. Maschineneinrichtung / Vorkosten je Option - s.u., *ohne zus. Kosten)

  Format [Materialstärke | Eckenradius] Befestigung Kontur Name Logo 10 20 50 100 250 500 1000

  60 x 15 mm [ 1mm | 2 mm ]

  60 x 20 mm [ 1mm | 2 mm ]

  60 x 25 mm [ 1mm | 2 mm ]

  70 x 20 mm [ 1mm | 2 mm ]

  75 x 25 mm [ 1mm  | 2mm ]

  75 x 32 mm [ 1mm  | 2mm ]

  75 x 35 mm [ 1mm  | 2mm ]

  75 x 32 mm [ 1mm  | 2mm ] Ausführung "once a week"

nur Standardausführung, ggf. Option 

Flaggendruck

  Minder- / Aufpreise für Alternativ-Befestigung 10 20 50 100 250 500 1000

Alternativ zu PROMAG   ohne Befestigung -0,95 € -0,95 € -0,95 € -0,95 € -0,86 € -0,78 €

DUOMAG 1,30 € 1,30 € 1,30 € 1,30 € 1,17 € 1,07 €

DUOMAG-Plus 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 1,80 € 1,65 €

Anstecknadel o. Kroko-Clip o. Kombi-Clip* -0,20 € -0,20 € -0,20 € -0,20 € -0,18 € -0,17 €

*nur für Formate ab 32 mm Höhe

 Vorkosten & Maschineneinrichtung (ME) Erstauftrag bis 249 St. 

  Layout 
obligatorisch >> Layout- / Dateierstellung

Autoren-Korrektur (ab 3. Layout-Phase)

  Digitaldruck (Laser)

obligatorisch >> 4C-Digitaldruck

 Logistikangebot für den laufenden Bedarf zum günstigen Staffelpreis (Rahmenaufträge, max. 24 Monate)

  Abrufe aus Rahmenauftrag (komplette Produktion bei Abruf)

Abrufpauschale

obligatorisch >> Extra-4C-Digitaldruck

obligatorisch >> Extra-Laserzuschnitt

Maschineneinrichtung (ME)

bis zu 3 Gestaltungs-Alternativen je Layout-Phase 24,50 € entfällt entfällt

24,50 € entfällt 12,25 €

Aufdruck Aufdruck 7,79 €

Magnetsystem

PROMAG
Rundeck Aufdruck Aufdruck 8,65 €

Magnetsystem

PROMAG
Rundeck

Maschineneinrichtung (ME) je Abruf bei Einzelfertigung 12,25 € 12,25 € 6,13 €

Maschineneinrichtung (ME) je Abruf bei Einzelfertigung 12,25 € 12,25 € 6,13 €

1 - 4 ab 5 ab 20

 … je Abruf aus Rahmenauftrag 17,50 € 0,00 € 0,00 €

5,58 €

24,50 € entfällt entfällt

4,01 € 2,75 € 2,47 € 2,26 € auf Anfrage

auf Anfrage

… ab 250 Stück für Folgeauftrag bis 249 St.

Magnetsystem

PROMAG
Rundeck Aufdruck

6,20 € 4,45 €

5,75 € 4,10 €Aufdruck 8,15 €

2,10 € auf Anfrage
Magnetsystem

PROMAG
Rundeck Aufdruck Aufdruck 7,65 € 5,35 € 3,80 € 2,55 € 2,30 €

2,31 € auf Anfrage

3,05 € 2,75 €

2,80 € 2,52 €

2,52 € auf Anfrage

Irrtum vorbehalten Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. ab Werk Bargteheide www.infoplus.de


